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GUIA DE ACTIVIDADES.  No 03 
OCTAVO 

 
 

DEPARTAMENTO 
MATEMÁTICA 

 
ASIGNATURA 

MATEMÁTICA 

OA PRIORIZADOS 01 - 02 (7º) 
FECHA DE 

INICIO 
29/03/2021 

LETRA DEL NIVEL A, B, C, D 
FECHA DE 
TERMINO 

01/04/2021 

 
Indicaciones: 

 

• Centra toda tu atención y energía en la realización de las actividades, según el 
contenido y los ejemplos. 

• Trabaja individualmente y consulta al profesor todas tus dudas. 

• Mantén orden y respeto, para que tú y tus compañeros(as) realicen las actividades 
en un ambiente grato. 

• Conserva esta guía de trabajo una vez terminada. 

• Sé partícipe de tu propio aprendizaje, a través del compromiso contigo mismo. 

• Si no tienes la guía en forma física, desarrolla las actividades en tu cuaderno. 
 

 
ACTIVIDADES DE REFORZAMIENTO DE OBJETIVOS TRABAJADOS 

 
1. 
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2. 

 
 
 

3. 
 

 
4. 

 
 

5. 

 
 

6. 
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7. 

 
 

8. 

 
 

9. 

 
 
10. 

 
 

11. 
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12. Resuelve. 
 

 
 

13.  

 
 

14. Resuelve 
 

 

 
 
 
15. 

 


